
希望小売価格 (税込)

MIROKU特約銃砲店専用モデル (ガンケース付き)

TRAP ¥396,000
TRAP AC ¥434,500
SKEET ¥396,000
SPORT ¥440,000
SPORT AC ¥478,500
FIELD ¥440,000
TRAP ¥517,000
SKEET ¥517,000
SPORT ¥561,000
SPORT AC ¥599,500
TRAP ¥594,000
SKEET ¥594,000
SPORT ¥638,000
SPORT AC ¥676,500
TRAP ¥803,000
SKEET ¥803,000
SPORT ¥847,000
SPORT AC ¥885,500
TRAP ¥1,001,000
SKEET ¥1,001,000
SPORT ¥1,045,000

MS2000 HRT TRAP ¥660,000
MS2000 D FIELD ¥429,000
※　新左射手専用モデル (フィールド除く)は、各価格より\22,000高となります。

MIROKUカスタムモデル （ガンケース付）

SP-101 ¥1,749,000
SP-120 ¥2,299,000
SP-201 ¥2,200,000
SP-202 ¥2,145,000
G-13 ¥1,672,000

¥1,265,000

             2024年度改定価格表　  2024年8月1日改定

モ　デ　ル

MS2000 GR.1

MS2000 DELUXE（デラックス）

MS2000 GR.3

MS2000 PREMIUM（プレミアム）

MS2000 GR.5

SIDE PLATE SPECIAL （サイドプレートスペシャル）

株式会社ミロク製作所



希望小売価格 (税込)モ　デ　ル

MIROKU一般モデル

TRAP ¥396,000
SKEET ¥396,000
SPORT ¥440,000
FIELD ¥440,000
TRAP ¥594,000
SKEET ¥594,000
SPORT ¥638,000

※　新左射手専用モデル（フィールド除く）は、各価格より\22,000高となります。

STD ¥330,000
CP ¥385,000

BROWNINGモデル

X-BOLT  HUNTER（ハンター） ¥264,000
¥297,000
¥264,000
¥308,000
¥363,000
¥308,000
¥330,000

¥341,000

¥385,000

¥234,300
¥264,000

¥303,600

¥284,900

¥330,000
¥308,000
¥341,000
¥341,000
¥418,000
¥572,000

X-BOLT  HUNTER   L/H（ハンター左射手用）

X-BOLT  COMP STALKER（コンポジットストーカー）

X-BOLT  STNLS STALKER（ステンレスストーカー）

X-BOLT  MAX LR ADJ（マックスロングレンジ アジャスタブル）

X-BOLT  HUNTER LR ADJ（ハンター ロングレンジ アジャスタブル）

X-BOLT  SPEED OVIX（スピード オビックス）

8000 GR.1

8000 GR.3

MSS-20

A-BOLT SHOTGUN HUNTER（ハンター）

A-BOLT SHOTGUN COMP（コンポジット）

A-BOLT SHOTGUN CAMO（カモ）

A-BOLT SHOTGUN CF（カーボンファイバー）

X-BOLT  SPEED LR OV ADJ
（スピードロングレンジ オビックス アジャスタブル）

X-BOLT  HC MAX LR OV ADJ
（ヘルズキャニオン マックス ロングレンジ オビックス アジャスタブル）

BLR  LTW   81 （ライトウエイト 81）

BLR  LTW   PG（ライトウエイト ピストルグリップ）

BLR  LTW  81 STAINLESS  TD
 （ライトウエイト 81 ステンレス テイクダウン）

BLR  LTW STAINLESS PG
（ライトウエイト ステンレス ピストルグリップ）

CYNERGY CX COMPO（シーエックスコンポ）

CYNERGY ULTIMATE TURKEY（ウルティメイトターキー）

株式会社ミロク製作所



希望小売価格 (税込)モ　デ　ル

¥374,000
¥385,000
¥418,000
¥418,000
¥440,000
¥451,000
¥429,000
¥407,000

ライフルスコープ/マウントレール＆スコープリング

¥79,200
¥22,000

ライフルスコープ 3-9倍 x 40 (SIHC001)
マウントレール & スコープリング

MAXUS 2 COMP BLACK（コンポジットブラック）

*製品・仕様・価格に関して予告なく変更される場合がありますので、ご了承願います。

MAXUS 2 BLACK GOLD  （ブラックゴールド） 12x26

BAR MK3 HUNTER 30-06（ハンター）

BAR MK3 COMP HC 30-06（コンポジット）

BAR MK3 HUNTER GOLD 308（ハンターゴールド）

BAR MK3 COMPOSITE BLACK 308 （コンポジット ブラック）

BAR MK3 COMPOSITE BROWN AC 308（コンポジット ブラウン アジャスタブル）

BAR MK3 COMPOSITE BLACK  L/H 308 （コンポジット ブラック左射手用）

株式会社ミロク製作所


