

2024年度改定価格表 2024年8月1日改定

モデル	希望小売価格(税込)
-----	------------

MIROKU特約銃砲店専用モデル (ガンケース付き)

	TRAP	¥396,000
MS2000 GR.1	TRAP AC	¥434,500
	SKEET	¥396,000
	SPORT	¥440,000
	SPORT AC	¥478,500
	FIELD	¥440,000
	TRAP	¥517,000
MS2000 DELUXE(デラックス)	SKEET	¥517,000
INISZUUU DELUKE ())) / / / /	SPORT	¥561,000
	SPORT AC	¥599,500
	TRAP	¥594,000
MS2000 GR.3	SKEET	¥594,000
WIS2000 GIV.5	SPORT	¥638,000
	SPORT AC	¥676,500
	TRAP	¥803,000
MS2000 PREMIUM(プレミアム)	SKEET	¥803,000
	SPORT	¥847,000
	SPORT AC	¥885,500
	TRAP	¥1,001,000
MS2000 GR.5	SKEET	¥1,001,000
	SPORT	¥1,045,000
MS2000 HRT	TRAP	¥660,000
MS2000 D	FIELD	¥429,000

[※] 新左射手専用モデル (フィールド除く)は、各価格より¥22,000高となります。

MIROKUカスタムモデル(ガンケース付)

SP-101	¥1,749,000
SP-120	¥2,299,000
SP-201	¥2,200,000
SP-202	¥2,145,000
G-13	¥1,672,000
SIDE PLATE SPECIAL (サイドプレートスペシャル)	¥1,265,000

モ デ ル 希望小	売価格 (税込)
-----------	----------

MIROKU一般モデル

8000 GR.1	TRAP	¥396,000
	SKEET	¥396,000
	SPORT	¥440,000
	FIELD	¥440,000
	TRAP	¥594,000
8000 GR.3	SKEET	¥594,000
	SPORT	¥638,000

[※] 新左射手専用モデル(フィールド除く)は、各価格より¥22,000高となります。

MSS-20	STD	¥330,000
W133-20	CP	¥385,000

BROWNINGモデル

V DOLT HUNTED (, , , ,	V0C4 000
X-BOLT HUNTER (ハンター)	¥264,000
X-BOLT HUNTER L/H (ハンター左射手用)	¥297,000
X-BOLT COMP STALKER (コンポジットストーカー)	¥264,000
X-BOLT STNLS STALKER (ステンレスストーカー)	¥308,000
X-BOLT MAX LR ADJ (マックスロングレンジ アジャスタブル)	¥363,000
X-BOLT HUNTER LR ADJ (ハンター ロングレンジ アジャスタブル)	¥308,000
X-BOLT SPEED OVIX (スピード オビックス)	¥330,000
X-BOLT SPEED LR OV ADJ	V044 000
(スピードロングレンジ オビックス アジャスタブル)	¥341,000
X-BOLT HC MAX LR OV ADJ	V205 000
(ヘルズキャニオン マックス ロングレンジ オビックス アジャスタブル)	¥385,000
BLR LTW 81 (ライトウエイト 81)	¥234,300
BLR LTW PG (ライトウエイト ピストルグリップ)	¥264,000
BLR LTW 81 STAINLESS TD	V202 600
(ライトウエイト 81 ステンレス テイクダウン)	¥303,600
BLR LTW STAINLESS PG	V204.000
(ライトウエイト ステンレス ピストルグリップ)	¥284,900
A-BOLT SHOTGUN HUNTER (ハンター)	¥330,000
A-BOLT SHOTGUN COMP (コンポジット)	¥308,000
A-BOLT SHOTGUN CAMO (カモ)	¥341,000
A-BOLT SHOTGUN CF (カーボンファイバー)	¥341,000
CYNERGY CX COMPO (シーエックスコンポ)	¥418,000
CYNERGY ULTIMATE TURKEY (ウルティメイトターキー)	¥572,000

モデル	希望小売価格(税込)
-----	------------

BAR MK3 HUNTER 30-06 (ハンター)	¥374,000
BAR MK3 COMP HC 30-06 (コンポジット)	¥385,000
BAR MK3 HUNTER GOLD 308 (ハンターゴールド)	¥418,000
BAR MK3 COMPOSITE BLACK 308 (コンポジット ブラック)	¥418,000
BAR MK3 COMPOSITE BLACK L/H 308 (コンポジット ブラック左射手用)	¥440,000
BAR MK3 COMPOSITE BROWN AC 308 (コンポジット ブラウン アジャスタブル)	¥451,000
MAXUS 2 BLACK GOLD (ブラックゴールド) 12x26	¥429,000
MAXUS 2 COMP BLACK (コンポジットブラック)	¥407,000

ライフルスコープ/マウントレール&スコープリング

ライフルスコープ 3-9倍 x 40 (SIHC001)	¥79,200
マウントレール & スコープリング	¥22,000

^{*}製品・仕様・価格に関して予告なく変更される場合がありますので、ご了承願います。